DE TAMPÃO EM MDF, SOLDA E 
PINTURA. CATSER: 5410. 

SERVIÇOS 115 R$ 420,29 R$ 48.333,35 

2 

REFORMA DE MESA ESCOLA 
CONFECCIONADA EM TUBO 
QUADRADO INCLUINDO 
TROCA DE TAMPO, SOLDA E 
PINTURA. CATSER: 5410. 

SERVIÇOS 80 R$ 208,32 R$ 16.665,60 

VALOR TOTAL R$ 64.998,95 (SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E 
OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

1.5 Nos termos do Art. 72, I da 14.133/21, justifica-se a dispensa de realização Estudo Técnico 

Preliminar para este processo. 

2 PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:

[...]

DE TAMPÃO EM MDF, SOLDA E 
PINTURA. CATSER: 5410. 

SERVIÇOS 115 R$ 420,29 R$ 48.333,35 

2 

REFORMA DE MESA ESCOLA 
CONFECCIONADA EM TUBO 
QUADRADO INCLUINDO 
TROCA DE TAMPO, SOLDA E 
PINTURA. CATSER: 5410. 

SERVIÇOS 80 R$ 208,32 R$ 16.665,60 

VALOR TOTAL R$ 64.998,95 (SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E 
OITO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) 

1.2. O prazo de vigência da contratação será até 31 de dezembro de 2026 contados da assinatura 

do contrato, prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.3. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência